
Jämnstäldhetspolicy för:
Förening:

Underskrift ordförande/kassör/sekreterare 

Namnförtydligande

Det ska finnas lika möjligheter för alla, oavsett kön.

Kvinnlig och manlig erfarenhet och ledarskap ska värderas och prioriteras på ett likvärdigt sätt.

Resurser ska fördelas rättvist.

All verksamhetsplanering ska ske utifrån ett jämställdhetsperspektiv.

Jämställdhet inom föreningslivet är en fråga om demokrati, resurser och intressen. Vi vill att
flickor och pojkar, kvinnor och män ska ha samma möjligheter, rättigheter och skyldigheter

på alla nivåer och inom alla områden. Jämställd verksamhet är en förutsättning för framgångsrik

utveckling.

Föreningsverksamhet är lika viktig för kvinnor och män, för flickor och pojkar. Och alla är lika viktiga

för att föreningslivet ska blomstra. Därför ska det inom föreningens verksamhet finnas jämställdhet 

mellan könen och resurser ska fördelas rättvist.

All verksamhetsplanering bör ske utifrån ett medvetet jämställdhetsperspektiv. Det är viktigt

att ansvaret för utvecklingen delas genom att såväl kvinnors som mäns erfarenheter och

värderingar som ledare tas tillvara på inom alla nivåer i föreningen.

Uppdrag ska också fördelas och utformas så att både kvinnor och män kan medverka.

Inkluderande föreningsliv handlar om att ta tillvara möjligheter och undanröja hinder – att vi på alla
plan och nivåer – tar tillvara på olika kompetenser och erfarenheter. Sunne kommun står bakom
regeringens och riksdagens övergripande mål om allas lika rättigheter, skyldigheter och möjligheter
för alla oavsett bakgrund.

Föreningslivet kan spela en viktig roll för att öka förståelsen människor och grupper emellan.
Influenser från andra kulturer bidrar till en positiv utveckling inom den svenska föreningslivet.
I möten med andra människor har vi möjlighet att öka det sociala kapitalet, tilliten vi har till varandra
och lära oss nya saker. 

Föreningslivets värdegrund vilar på fyra fundament: glädje och gemenskap, demokrati och
delaktighet, allas rätt att vara med. Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara
med utifrån sina förutsättningar. 

Mångfald


